
2022 年 7 月 22 日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

 

ハラスメントに関する報道について 

 

 

当社におけるハラスメントに関する報道について、お客様をはじめ関係者の皆様には、

ご迷惑ならびにご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

当社元社員による部下への暴力およびハラスメント行為は、到底容認できるものではあり

ません。 

当該元社員につきましては、既に懲戒処分としております。 

現在、被害者である社員に対しましては誠実に対応させていただいております。 

当社では、従前よりハラスメント防止に取り組んでまいりましたが、今回の事態を踏ま

え、ハラスメント研修等の一層の強化と相談窓口の更なる周知を図り、再発防止の徹底に

努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室 

電話番号：０１２０－１２５－８０７（午前９時～午後６時） 

 

【報道関係者の方のお問い合わせ先】 

株式会社すかいらーくホールディングス  広報室 

電話番号：０４２２－３７－５３１０ pr@skylark.co.jp 

 


